ПЛАН по спортивно-массовой и воспитательной работе на 2024-2025 учебный год.

| №   | Наименование планируемого   | Срок                                  | Ответст-е  |
|-----|---|---------------------------------------|--|
| п/п | мероприятия   | исполнения                            | конт. тел.)  |
| 1   | Организация и проведение спартакиады «Первокурсник » по баскетболу (м. ж,) футболу, волейболу (м.,ж), настольному теннису (м.,ж), многоборью, казак куресі, тоғыз құмалақ, шахматам.  | Сентябрь- октябрь<br>2024 г.          | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496            |
| 2   | Участие команд КарТУ (5+5) в городском легкоатлетическом кроссе «Золотая осень»   | Октябрь 2024 г.                       | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496            |
| 3   | Участие сборных команд КарТУ по футзалу, волейболу, настольному теннису, шахматам, қазақ қүресі в городской «Студенческой Лиге».  | Октябрь 2024 г<br>Апрель 2025 г.      | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496            |
| 4   | Организация и проведение турнира по волейболу среди ППС ВУЗов г. Караганды посвященный 110-летию Герою Социалистического Труда, выдающемуся организатору высшего образования Казахстана Сагинову А.С.   | Декабрь 2024 г.                       | Кафедра ФВ,<br>кафедра<br>РЯиК, ДМП.<br>87051350106<br>87765336010 |
| 5   | Участие сборных команд КарТУ в областной спартакиаде среди студенческой молодежи.   | Февраль- март<br>2025 года.           | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496            |
| 6   | Организация и проведение традиционной 64 межфакультетской Спартакиады по 12 видам спорта - қазақ куресі, , тоғыз құмалақ настольному теннису, шахматам, силовому многоборью, гиревому спорту, шашкам, волейболу (мужчины, женщины), баскетболу, футзалуэ. | С 1 ноября 2024 г.<br>по март 2025 г. | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496            |
| 7   | Организация и проведение Спартакиады «Бодрость и здоровье» среди ППС КарТУ по настольному теннису, шахматам, волейболу, футзалу.  | 06.01.2025 г. по<br>17.01.2025 года.  | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496            |
| 8   | Прием Президентских тестов у студентов<br>Пкурса группа «Физическое совершенство»<br>(18-23 л).   | В течении<br>учебного года.           | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496            |

| 9  | Спортивный праздник совместно с ДМП, «Жас Орда» посвященный празднованию «Наурыз мейрамы» по видам спорта- аркан тарту, асык ату, гиревому спорту.                               | Март 2025 года.      | Профсоюз<br>«Жас Орда»,<br>ДМП, Спорт.<br>Клуб Кафедра<br>ФВ<br>87013664725<br>87772173496 |
|----|--|----------------------|--|
| 10 | Участие мужской и женской команды КарТУ в традиционной 77 легкоатлетической эстафете областной газеты «Индустриальная Караганда».  | Май 2025 года.       | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496                                    |
| 11 | Участие команд КарТУ (5+5) в традиционном весеннем легкоатлетическом кроссе «Солнечная весна» среди студентов ВУЗов и колледжей, производственных коллективов и ветеранов (40+). | Май 2025 года.       | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496                                    |
| 12 | Дежурство на кортах и спортивном корпусе.  | В праздничные<br>дни | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496                                    |
| 13 | И другие спортивно-массовые мероприятия по планированию городским и областным спортивным комитетом.  | В течении года.      | Спорт. клуб<br>Кафедра ФВ<br>87013664725<br>87772173496                                    |

Заведующий кафедрой ФВ:

Головин И.Л.